РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.12.2013
	                №
	№48

 пос.Королевский

	«О  бюджете Королёвского сельсовета  Тюменцевского района на 2014 год»

В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Королёвский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, рассмотрев предложения, разработанные администрацией Королёвского сельсовета, Собрание депутатов Королёвского сельсовета, РЕШИЛО:
1. Принять решение «О бюджете Королёвского сельсовета Тюменцевского района  на 2014 год».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию «По бюджетному устройству и финансовому контролю» (Ладыгина С.А.).

Глава сельсовета	                                                                  В.В.Кених